
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

GJYKATA E POSAÇME E SHKALLËS SË PARË

PËR KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E ORGANIZUAR

LISTA E SHORTIT - dt 11.06.2024

NR. PADITES/ AKUZUES I PADITUR / I PANDEHUR OBJEKTI / AKUZA GJYQTARI

BIB NDRECAMuhamet Manollari Aktet terroriste82 Prokuroria

FLOJERA DAVIDHIRishikim Vendimi353 Afrim Abdulla Kallari

KANCELARI

Saimir Shyti


